РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛТОЗЕРСКОГО ВЕПССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 16 мая 2025 г.                                                                                     №  17

О признании утратившим силу постановления администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения № 8 от «29» марта 2024 г.  «Об утверждении Порядка учёта бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Шелтозерского вепсского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Шелтозерское вепсское сельское поселение» Прионежского муниципального района Республики Карелия, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Шелтозерского вепсского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения № 8 от «29» марта 2024 г. «Об утверждении Порядка учёта бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Шелтозерского вепсского сельского поселения».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в официальных источниках опубликования нормативных правовых актов Шелтозерского вепсского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шелтозерского
вепсского сельского поселения                                                  И.М.Сафонова

image1.png